

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_06 - Vstupní objekt a kolonáda

Soupis:

06 - ZTI

KSO:

Místo: Nábřeží Svratky

Zadavatel:

Statutární město Brno

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Projektant:

A PLUS a.s.

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 170 726,63</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 170 726,63	21,00%	665 852,59	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>3 836 579,22</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII  
Objekt: D\_06 - Vstupní objekt a kolonáda  
Soupis: 06 - ZTI  
Místo: Nábřeží Svratky  
Zadavatel: Statutární město Brno  
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Datum: 28. 9. 2020  
Projektant: A PLUS a.s.  
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

<b>OST - Ostatní</b>	<b>3 170 726,63</b>
721 - Vnitřní a venkovní kanalizace splašková	1 116 942,74
87 - Venkovní Vodovod	397 282,62
722 - Vnitřní vodovod	435 841,37
725 - Zařizovací předměty	578 574,38
728 - Vzduchotechnika	178 943,92
733 - Venkovní a vnitřní dešťová kanalizace	277 206,90
63 - Ostatní	185 934,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt: D\_06 - Vstupní objekt a kolonáda

Soupis: 06 - ZTI

Místo: Nábřeží Svatky  
Zadavatel: Statutární město Brno  
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVATKY - BRNO

Datum: 28. 9. 2020  
Projektant: A PLUS a.s.  
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 3 170 726,63**

**D OST Ostatní 3 170 726,63**

**D 721 Vnitřní a venkovní kanalizace splašková 1 116 942,74**

1	K	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	10,000	331,30	3 313,00	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm					
2	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,000	304,10	3 041,00	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm					
3	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	20,000	338,00	6 760,00	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm					
4	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	18,000	438,50	7 893,00	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm					
	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	75,000	1 059,90	79 492,50	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm					
6	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	40,000	856,40	34 256,00	
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm					
7	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	180,000	1 013,80	182 484,00	
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm					
8	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	15,000	989,60	14 844,00	
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm					
9	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	15,000	36,50	547,50	
	PP		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm					
10	K	55162537.A	Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	2,000	4 239,40	8 478,80	
	PP		Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava					
11	K	286136355	Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 63x5,8 mm, včetně tvarovek a montáže tvarovek	m	15,000	1 841,10	27 616,50	
	PP		Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 63x5,8 mm, včetně tvarovek a montáže tvarovek					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
12	K	28651840.A	Kus čistící kanalizační DN 100 PVC	kus	5,000	424,00	2 120,00	
	PP		Kus čistící kanalizační DN 100 PVC					
13	K	721223424RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	3 258,30	6 516,60	
	PP		Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou					
	K	721273180R00	Ventil p'ívzdušňovací podomítkový HL905	kus	4,000	2 489,10	9 956,40	
	PP		Ventil p'ívzdušňovací podomítkový HL905					
15	K	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	2,000	545,10	1 090,20	
	PP		Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32					
16	K	5512729046	Podomítkový sifon pro VZT kondenzát DN32	kus	6,000	1 816,90	10 901,40	
	PP		Podomítkový sifon pro VZT kondenzát DN32					
17	K	46060001RT3	Naložení a odvoz zeminy	m3	110,000	373,10	41 041,00	
	PP		Naložení a odvoz zeminy					
18	K	460571113R00	Zához rýhy 100/150 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	250,000	523,90	130 975,00	
	PP		Zához rýhy 100/150 cm, hornina tř. 3, se zhutněním					
19	K	174100050RAB	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkokopiskem	m3	110,000	535,50	58 905,00	
	PP		Zásyp jam, rýh a šachet štěrkokopiskem					
20	K	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	176,000	164,20	28 899,20	
	PP		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ					
21	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	200,000	163,60	32 720,00	
	PP		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m					
22	K	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	200,000	309,50	61 900,00	
	PP		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 4 m					
23	K	721179412R006	Signalizační folie (modrá/bílá barva) + signalizační vodič - výtlak	m	15,000	6,10	91,50	
	PP		Signalizační folie (modrá/bílá barva) + signalizační vodič - výtlak					
24	K	721179412R0063	Signalizační folie (modrá/bílá barva) gravitační	m	220,000	6,10	1 342,00	
	PP		Signalizační folie (modrá/bílá barva) gravitační					
25	K	601011116RT53	Přečerpávací malá samonosná PE čerpací stanice o objemu 200l	kus	1,000	42 635,30	42 635,30	
	PP		Přečerpávací malá samonosná PE čerpací stanice o objemu 200l					
26	K	601011116RT531	Napojení přečerpávací stanice, včetně montáže stanice a dopravy	kus	1,000	4 239,40	4 239,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Napojení přečerpávací stanice, včetně montáže stanice a dopravy					
27	K	VL01	Přečerpávací stanice dvouplášňová jímka průměr 1770, výška 3000 pro spodní vodu k obetování, vč. kanalizačního šoupěte	kus	1,000	82 363,60	82 363,60	
	PP		Přečerpávací stanice dvouplášňová jímka průměr 1770, výška 3000 pro spodní vodu k obetování, vč. kanalizačního šoupěte					
28	K	VL02	Spádování dna (váha dna + 3,3t)	kus	1,000	4 845,00	4 845,00	
	PP		Spádování dna (váha dna + 3,3t)					
29	K	VL03	Instalační těsnící pásek 40x25mm, délka 3m	kus	2,000	151,50	303,00	
	PP		Instalační těsnící pásek 40x25mm, délka 3m					
30	K	VL04	Vystrojení čerpací stanice (armatury, rozvody trubní) se 2 čerpadly DN50	kus	1,000	15 140,40	15 140,40	
	PP		Vystrojení čerpací stanice (armatury, rozvody trubní) se 2 čerpadly DN50					
31	K	VL05	Kalové čerpadlo Q=5,1 l/s H=10m	kus	2,000	9 084,30	18 168,60	
	PP		Kalové čerpadlo Q=5,1 l/s H=10m					
32	K	VL06	Spouštěcí zařízení	kus	1,000	4 239,40	4 239,40	
	PP		Spouštěcí zařízení					
33	K	VL07	Zprovoznění se 2 čerpadly do 150km	kus	1,000	1 816,90	1 816,90	
	PP		Zprovoznění se 2 čerpadly do 150km					
34	K	VL08	El. rozvaděč pro dvě čerpadla - umístěn v objektu	kus	1,000	6 056,20	6 056,20	
	PP		El. rozvaděč pro dvě čerpadla - umístěn v objektu					
35	K	VL09	Nerezový litinový poklop 800x600mm D400	kus	1,000	10 295,50	10 295,50	
	PP		Nerezový litinový poklop 800x600mm D400					
36	K	VL10	Hliníkový žebřík1m	kus	3,000	1 695,80	5 087,40	
	PP		Hliníkový žebřík1m					
37	K	286959510	Dno šachtové DN 1000 uklidňovací dno 180° DN 125	kus	1,000	28 463,90	28 463,90	
	PP		Dno šachtové DN 1000 uklidňovací dno 180° DN 125					
38	K	28695985	Kroužek těsnící DN 1000	kus	1,000	399,80	399,80	
	PP		Kroužek těsnící DN 1000					
39	K	28695981	Konus DN 1000/625 vč. žebříku v. 915 mm	kus	1,000	8 660,30	8 660,30	
	PP		Konus DN 1000/625 vč. žebříku v. 915 mm					
40	K	28695973	Prstenec DN 1000 včetně žebříku	kus	1,000	1 865,30	1 865,30	
	PP		Prstenec DN 1000 včetně žebříku					
41	K	28697412	Poklop šachtový 600kruh	kus	1,000	3 997,10	3 997,10	
	PP		Poklop šachtový 600kruh					
42	K	286971670	Dno šachtové výkyvné 425/125 přímé pro KG	kus	1,000	2 243,20	2 243,20	
	PP		Dno šachtové výkyvné 425/125 přímé pro KG					
43	K	286971671	Dno šachtové výkyvné se zpětnou klapkou 400/125 na hliníkové tyči - těsné	kus	1,000	5 450,60	5 450,60	
	PP		Dno šachtové výkyvné se zpětnou klapkou 400/125 na hliníkové tyči - těsné					
44	K	286971671S	Dno šachtové výkyvné se zpětnou klapkou 400/160 na hliníkové tyči - těsné	kus	1,000	6 056,20	6 056,20	
	PP		Dno šachtové výkyvné se zpětnou klapkou 400/160 na hliníkové tyči - těsné					
45	K	286971471	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	3,000	151,50	454,50	
	PP		Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm					
46	K	28697080.A	Poklop teleskopický DN 400 D 400 G	kus	3,000	1 816,90	5 450,70	
	PP		Poklop teleskopický DN 400 D 400 G					
47	K	28697074.A	Kus prodlužovací DN 400 délka 2000 mm	kus	3,000	3 058,40	9 175,20	
	PP		Kus prodlužovací DN 400 délka 2000 mm					
48	K	071334111R003	Montáž šachty plastové	kus	4,000	3 028,10	12 112,40	
	PP		Montáž šachty plastové					
49	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	40,000	24,30	972,00	
	PP		Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m					
50	K	460571113R010	Zához jámy, homina tř. 3, se zhutněním	m	15,000	169,60	2 544,00	
	PP		Zához jámy, homina tř. 3, se zhutněním					
51	K	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	40,000	309,50	12 380,00	
	PP		Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4 m					
52	K	460600001RT3.1	Naložení a odvoz zeminy	m3	5,000	373,10	1 865,50	
	PP		Naložení a odvoz zeminy					
53	K	131100120RA0	Hloubení zapažených jam v homině 5-7	m3	20,000	1 480,70	29 614,00	
	PP		Hloubení zapažených jam v homině 5-7					
54	K	M05.1	Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D50 - těsnost do 5bar	kus	1,000	545,10	545,10	
	PP		Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D50 - těsnost do 5bar					
55	K	M03.1	Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D75 - těsnost do 5bar	kus	1,000	605,70	605,70	
	PP		Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D75 - těsnost do 5bar					
56	K	M04.1	Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D110 - těsnost do 5bar	kus	16,000	1 029,60	16 473,60	
	PP		Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D110 - těsnost do 5bar					
57	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	133,000	36,00	4 788,00	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300					
58	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	235,000	39,30	9 235,50	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200					
59	K	722280107R005	Tlaková zkouška vytlačného potrubí DN 50	m	15,000	44,90	673,50	
	PP		Tlaková zkouška vytlačného potrubí DN 50					
60	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	2,980	852,80	2 541,34	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	140,000	23,90	3 346,00	
	PP		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm					
	K	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	20,000	25,40	508,00	
	PP		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm					
63	K	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	35,000	26,90	941,50	
	PP		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm					
64	K	286136352	Trubka ROBUST SDR11 32x3,0 mm, včetně tvarovek a montáže tvarovek	m	140,000	944,80	132 272,00	
	PP		Trubka ROBUST SDR11 32x3,0 mm, včetně tvarovek a montáže tvarovek					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkoví zřejmou funkcionalitu.</i>					
65	K	286136353	Trubka ROBUST SDR11 40x3,7 mm, včetně tvarovek a montáže tvarovek	m	20,000	1 162,80	23 256,00	
	PP		Trubka ROBUST SDR11 40x3,7 mm, včetně tvarovek a montáže tvarovek					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkoví zřejmou funkcionalitu.</i>					
66	K	286136354	Trubka ROBUSTSDR11 50x4,6 mm, včetně tvarovek a montáže tvarovek	m	35,000	1 393,00	48 755,00	
	PP		Trubka ROBUSTSDR11 50x4,6 mm, včetně tvarovek a montáže tvarovek					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkoví zřejmou funkcionalitu.</i>					
67	K	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	185,000	164,20	30 377,00	
	PP		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ					
68	K	174100050RAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	55,000	535,50	29 452,50	
	PP		Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem					
69	K	460570865R00	Zához rýhy 80/100 cm, hornina tř. 5, se zhutněním	m	195,000	371,90	72 520,50	
	PP		Zához rýhy 80/100 cm, hornina tř. 5, se zhutněním					
70	K	46060001RT3	Naložení a odvoz zeminy	m3	55,000	373,10	20 520,50	
	PP		Naložení a odvoz zeminy					
71	K	722235115R00	Kohout vod.kul.,vniř.-vniř.z.I DN 40	kus	3,000	1 262,20	3 786,60	
	PP		Kohout vod.kul.,vniř.-vniř.z.I DN 40					
72	K	722235113R00	Kohout vod.kul.,vniř.-vniř.DN 25	kus	2,000	562,10	1 124,20	
	PP		Kohout vod.kul.,vniř.-vniř.DN 25					
73	K	722235525R00	Filter,vod.vniřní-vniřní z. DN 40	kus	1,000	1 067,10	1 067,10	
	PP		Filter,vod.vniřní-vniřní z. DN 40					
74	K	722235645R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40	kus	1,000	1 184,60	1 184,60	
	PP		Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40					
75	K	722235814R00	Ventil redukční s manometrem PN 25, DN 32	kus	1,000	10 362,10	10 362,10	
	PP		Ventil redukční s manometrem PN 25, DN 32					
76	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1	kus	2,000	147,80	295,60	
	PP		Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1					
77	K	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 5/4	kus	1,000	176,30	176,30	
	PP		Montáž vodovodních armatur 2závit, G 5/4					
78	K	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 6/4	kus	5,000	230,80	1 154,00	
	PP		Montáž vodovodních armatur 2závit, G 6/4					
	K	72224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,000	156,30	156,30	
	PP		Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15					
80	K	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	1,000	135,10	135,10	
	PP		Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2					
81	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	195,000	40,00	7 800,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80					
82	K	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	195,000	19,30	3 763,50	
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40					
83	K	M01.1	Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D32 - těsnost do 5bar	kus	2,000	605,70	1 211,40	
	PP		Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D32 - těsnost do 5bar					
84	K	M02.1	Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D40 - těsnost do 5bar	kus	2,000	787,30	1 574,60	
	PP		Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D40 - těsnost do 5bar					
85	K	998722101R00	Přesun hmot pro venkovní vodovod, výšky do 6 m	t	1,980	778,90	1 542,22	
	PP		Přesun hmot pro venkovní vodovod, výšky do 6 m					
	D	722	Vnitřní vodovod				435 841,37	
86	K	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	180,000	407,00	73 260,00	
	PP		Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.					
87	K	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	60,000	494,20	29 652,00	
	PP		Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.					
88	K	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	65,000	601,40	39 091,00	
	PP		Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.					
	K	722172315R00	Potrubí z PPR, D 50x6,9 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	5,000	960,60	4 803,00	
	PP		Potrubí z PPR, D 50x6,9 mm, PN 16, vč.zed.výpom.					
90	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	110,000	99,10	10 901,00	
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
91	K	722181212RT8	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	35,000	101,20	3 542,00	
	PP		Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
92	K	722181212RU1	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	40,000	111,10	4 444,00	
	PP		Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
93	K	722181212RW6	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	5,000	139,30	696,50	
	PP		Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
94	K	722181214RT7	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	70,000	124,80	8 736,00	
	PP		Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
95	K	722181214RT8	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	25,000	132,10	3 302,50	
	PP		Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
96	K	722181214RU1	Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	25,000	147,20	3 680,00	
	PP		Izolace návrková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
97	K	722182001RT2	Montáž izol.skruzí na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	240,000	45,70	10 968,00	
	PP		Montáž izol.skruzí na potrubí přímé DN 25,sam.spoj					
98	K	722182004RT2	Montáž izol.skruzí na potrubí přímé DN 40,sam.spoj	m	70,000	63,50	4 445,00	
	PP		Montáž izol.skruzí na potrubí přímé DN 40,sam.spoj					
99	K	722235111R00	Kohout vod.kul.,vniř.-vniř DN 15	kus	16,000	282,90	4 526,40	
	PP		Kohout vod.kul.,vniř.-vniř DN 15					
100	K	722235112R00	Kohout vod.kul.,vniř.-vniř DN 20	kus	5,000	376,70	1 883,50	
	PP		Kohout vod.kul.,vniř.-vniř DN 20					
101	K	722235113R00.1	Kohout vod.kul.,vniř.-vniř DN 25	kus	6,000	424,00	2 544,00	
	PP		Kohout vod.kul.,vniř.-vniř DN 25					
102	K	722235114R00	Kohout vod.kul.,vniř.-vniř DN 32	kus	1,000	816,40	816,40	
	PP		Kohout vod.kul.,vniř.-vniř DN 32					
103	K	722235651R00	Ventil vod.zpětný DN 15	kus	2,000	596,00	1 192,00	
	PP		Ventil vod.zpětný DN 15					
104	K	722235652R00	Ventil vod.zpětný DN 20	kus	2,000	832,20	1 664,40	
	PP		Ventil vod.zpětný DN 20					
105	K	722235654R00	Ventil vod.zpětný DN 32	kus	1,000	1 734,50	1 734,50	
	PP		Ventil vod.zpětný DN 32					
106	K	722235522R00	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní DN 20	kus	2,000	442,10	884,20	
	PP		Filtr,vod.vnitřní-vnitřní DN 20					
107	K	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	12,000	156,30	1 875,60	
	PP		Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15					
108	K	734429101R00	Tlakoměru deformačního 0-10 MPa DN15	kus	2,000	1 166,50	2 333,00	
	PP		Tlakoměru deformačního 0-10 MPa DN15					
109	K	734255125R00	Ventil pojistný, DN 20 x 5,5 bar	kus	2,000	764,30	1 528,60	
	PP		Ventil pojistný, DN 20 x 5,5 bar					
110	K	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	16,000	135,10	2 161,60	
	PP		Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2					
111	K	732331512R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 8l, 10 bar - pro pitnou vodu	kus	2,000	1 321,50	2 643,00	
	PP		Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 8l, 10 bar - pro pitnou vodu					
112	K	732331512R001	Prutočná armatura DN 25 - pro pitnou vodu	kus	2,000	272,60	545,20	
	PP		Prutočná armatura DN 25 - pro pitnou vodu					
113	K	732339101R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 8 l	soubor	2,000	281,10	562,20	
	PP		Montáž nádoby expanzní tlakové 8 l					
114	K	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	2,000	216,90	433,80	
	PP		Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25					
115	K	42610902	Cirkulační čerpadlo mosazné pro pitnou vodu, s příloženým čidlem H=1,4m, Q=0,5m3/hod	kus	2,000	4 239,40	8 478,80	
	PP		Cirkulační čerpadlo mosazné pro pitnou vodu, s příloženým čidlem H=1,4m, Q=0,5m3/hod					
116	K	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnvt. G1/2"	kus	8,000	404,60	3 236,80	
	PP		Montáž vodoměru závitového jdnvt. G1/2"					
117	K	722264114R00	Vodoměr bytový SV DN 15x130 mm, Qn 2,5	kus	4,000	1 108,30	4 433,20	
	PP		Vodoměr bytový SV DN 15x130 mm, Qn 2,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
118	K	722264113R00	Vodoměr bytový SV DN 15x130 mm, Qn 1,6	kus	4,000	1 108,30	4 433,20	
	PP		Vodoměr bytový SV DN 15x130 mm, Qn 1,6					
	K	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	2,000	3 100,80	6 201,60	
	PP		Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l					
120	K	725536243R00	Ohřivač elektr. zásobníkový závěsný objem 80 p max 6bae, 2,2kW, 230W	soubor	2,000	13 989,70	27 979,40	
	PP		Ohřivač elektr. zásobníkový závěsný objem 80 p max 6bae, 2,2kW, 230W					
121	K	732339993R00	Revize expanzní nebo tlakové nádoby do 500 l	kus	4,000	1 884,70	7 538,80	
	PP		Revize expanzní nebo tlakové nádoby do 500 l					
122	K	725100009RA0	Prutokový kompaktní ohřivač 13,2kW, 400V, 6,7l/min 45°C	kus	4,000	22 407,80	89 631,20	
	PP		Prutokový kompaktní ohřivač 13,2kW, 400V, 6,7l/min 45°C					
123	K	725100009RA05	Odpojovací rele k prioritnímu spínání, jednotka v souladu s DIN4380	kus	4,000	1 041,70	4 166,80	
	PP		Odpojovací rele k prioritnímu spínání, jednotka v souladu s DIN4380					
124	K	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů prutokové včetně revize	soubor	4,000	3 173,50	12 694,00	
	PP		Montáž elektr.ohřivačů prutokové včetně revize					
125	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80	m	195,000	40,00	7 800,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80					
126	K	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	195,000	19,30	3 763,50	
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40					
127	K	722254114RM2	Skříň hydrantová s výzbrojí 25, proudnice D19, hadice 30,0m	soubor	2,000	11 076,70	22 153,40	
	PP		Skříň hydrantová s výzbrojí 25, proudnice D19, hadice 30,0m					
128	K	998722101R00.1	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	2,120	778,90	1 651,27	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m					
129	K	722181213RZ2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	25,000	273,20	6 830,00	
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Zadavatel umožňuje užití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníky zřejmou funkcionalitu.</i>					
	D	725	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>578 574,38</b>	
130	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	12,000	1 171,30	14 055,60	
	PP		Montáž předstěnových systémů pro zazdění					
131	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	12,000	965,40	11 584,80	
	PP		Montáž klozetu závěsného					
132	K	286967581	Modul-WC Duofix, ovl. zepředu, h=112 cm	kus	10,000	3 064,50	30 645,00	
	PP		Modul-WC Duofix, ovl. zepředu, h=112 cm					
133	K	286967D55	Montážní prvek pro závěsné WC, bezbariérový, pro podpěry	kus	2,000	2 204,50	4 409,00	
	PP		Montážní prvek pro závěsné WC, bezbariérový, pro podpěry					
134	K	7251221F1D2R0 D0	Klozet bílý, keramický, závěsný,360x530x340mm	soubor	3,000	6 782,90	20 348,70	
	PP		Klozet bílý, keramický, závěsný,360x530x340mm					
135	K	7251221F12R0D 0	Nerezové závěsné WC antivandal 515x360mm	soubor	7,000	14 898,20	104 287,40	
	PP		Nerezové závěsné WC antivandal 515x360mm					
136	K	7251221F12R00	Keramický klozet pro tělesně handicapované	soubor	2,000	7 873,00	15 746,00	
	PP		Keramický klozet pro tělesně handicapované					
137	K	7251e221FDD12 R00	sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty černé	soubor	7,000	1 816,90	12 718,30	
	PP		sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty černé					
	K	7251e221FD12R 00	sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty bílé	soubor	3,000	3 452,10	10 356,30	
	PP		sedátko s poklopem, s nerezovými úchyty bílé					
139	K	7251221FD12R0 0	Sedátko pro postižené, duroplast, bílá	soubor	2,000	2 361,90	4 723,80	
	PP		Sedátko pro postižené, duroplast, bílá					
140	K	7251221FD120	Tlumicí set - Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC	soubor	12,000	1 453,50	17 442,00	
	PP		Tlumicí set - Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC					
141	K	7251221F1D2R0 D0.1	Ovladací tlačítko antivandal - nerezové	soubor	10,000	605,70	6 057,00	
	PP		Ovladací tlačítko antivandal - nerezové					
142	K	7251221F1DD2R 0D0	Ovladací tlačítko antivandal - nerezové	soubor	2,000	545,10	1 090,20	
	PP		Ovladací tlačítko antivandal - nerezové					
143	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	14,000	1 040,50	14 567,00	
	PP		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva					
144	K	725219401RDF0 0	Umyvadlo keramické, 650x550x160mm,	soubor	2,000	2 725,30	5 450,60	
	PP		Umyvadlo keramické, 650x550x160mm,					
145	K	725210943R0F0	Umyvadlo bílé keramické 600x480x125, keramika, bílá, s přepadem	kus	4,000	2 931,20	11 724,80	
	PP		Umyvadlo bílé keramické 600x480x125, keramika, bílá, s přepadem					
146	K	725219401RDF0 0.1	Nerezové závěsné umyvadlo antivandal 600x500mm s přepadem	soubor	8,000	6 782,90	54 263,20	
	PP		Nerezové závěsné umyvadlo antivandal 600x500mm s přepadem					
147	K	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	4,000	2 676,90	10 707,60	
	PP		Montáž pisoárových stání ostatních					
	K	72513910D1R00	Pisoar nerezový antivandal zadní odpad, včetně radarového spalchování	soubor	2,000	9 447,60	18 895,20	
	PP		Pisoar nerezový antivandal zadní odpad, včetně radarového spalchování					
149	K	72513910SD1R0 0	Pisoar keramický zadní odpad, včetně radarového spalchování	soubor	2,000	2 664,80	5 329,60	
	PP		Pisoar keramický zadní odpad, včetně radarového spalchování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	72513910SD1R0D0	Mezipisoárová přepážka keramická	soubor	1,000	4 845,00	4 845,00	
	PP		Mezipisoárová přepážka keramická					
151	K	72513910R0D0	Mezipisoárová přepážka nerezová	soubor	1,000	12 112,30	12 112,30	
	PP		Mezipisoárová přepážka nerezová					
152	K	725339101R00	Montáž výlevky	kus	2,000	1 149,50	2 299,00	
	PP		Montáž výlevky					
153	K	725334301RT1S	Výlevka keramická stacionární 435x500x460mm, keramika, bílá	kus	2,000	3 028,10	6 056,20	
	PP		Výlevka keramická stacionární 435x500x460mm, keramika, bílá					
154	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	32,000	160,50	5 136,00	
	PP		Montáž ventilu nástěnného G 1/2					
155	K	725829201R00	Montáž baterie výlevku nástěnné chromové	kus	2,000	374,30	748,60	
	PP		Montáž baterie výlevku nástěnné chromové					
156	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	14,000	280,40	3 925,60	
	PP		Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové					
157	K	725814105R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	32,000	428,20	13 702,40	
	PP		Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10					
158	K	725825111RT1	Baterie pro válečku nástěnná ruční	kus	2,000	3 070,50	6 141,00	
	PP		Baterie pro válečku nástěnná ruční					
159	K	725823633RT1	Baterie stojánková výška 107mm, pro 2 vody, 24V, antivandal provedení, nerez matná	kus	14,000	9 950,30	139 304,20	
	PP		Baterie stojánková výška 107mm, pro 2 vody, 24V, antivandal provedení, nerez matná					
160	K	725219503R00	Montáž sifonu umyvadel	soubor	14,000	252,00	3 528,00	
	PP		Montáž sifonu umyvadel					
161	K	725219503R0D0	Sifon umyvadlový, 5/4", - nerezový	soubor	14,000	394,90	5 528,60	
	PP		Sifon umyvadlový, 5/4", - nerezový					
162	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,960	880,60	845,38	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m					
	D	728	Vzduchotechnika				178 943,92	
163	K	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	5,000	183,60	918,00	
	PP		Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm					
164	K	728112112R00	Montáž potrubí plechového/plastového kruhového do d 200 mm	m	125,000	206,00	25 750,00	
	PP		Montáž potrubí plechového/plastového kruhového do d 200 mm					
165	K	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	3,000	306,50	919,50	
	PP		Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm					
166	K	42981181	Spiro roura hladká d 100	m	5,000	151,50	757,50	
	PP		Spiro roura hladká d 100					
167	K	42981182	Spiro roura hladká d 125	m	65,000	181,70	11 810,50	
	PP		Spiro roura hladká d 125					
168	K	42981184	Spiro roura hladká d 160	m	60,000	272,60	16 356,00	
	PP		Spiro roura hladká d 160					
169	K	429851132	Potrubí plastové kulaté 160	m	5,000	339,20	1 696,00	
	PP		Potrubí plastové kulaté 160					
170	K	42981190	Spiro roura hladká d 315	m	3,000	545,10	1 635,30	
	PP		Spiro roura hladká d 315					
171	K	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	20,000	161,70	3 234,00	
	PP		Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm					
172	K	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	2,000	206,00	412,00	
	PP		Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm					
173	K	4298D1190	Talířový ventil plastový odvodní 100, včetně rámečku	ks	20,000	272,60	5 452,00	
	PP		Talířový ventil plastový odvodní 100, včetně rámečku					
174	K	4298DD1190	Talířový ventil plastový odvodní 125, včetně rámečku	ks	2,000	345,30	690,60	
	PP		Talířový ventil plastový odvodní 125, včetně rámečku					
175	K	4298FD1190	Zpětná klapka těsná 125, vč. montáže	ks	4,000	751,00	3 004,00	
	PP		Zpětná klapka těsná 125, vč. montáže					
176	K	4298FDD1190	Zpětná klapka těsná 160, vč. montáže	ks	2,000	944,80	1 889,60	
	PP		Zpětná klapka těsná 160, vč. montáže					
177	K	526255	Malý radiální ventilátor do pdohledu, s připojením do potrubí Q=80 m3/hod, vč. montáže	ks	2,000	1 816,90	3 633,80	
	PP		Malý radiální ventilátor do pdohledu, s připojením do potrubí Q=80 m3/hod, vč. montáže					
178	K	526255D	Potrubní ventilátor diagonální ventilátor Q=80 m3/hod, vč. montáže	ks	4,000	387,60	1 550,40	
	PP		Potrubní ventilátor diagonální ventilátor Q=80 m3/hod, vč. montáže					
179	K	52625DD5	Potrubní ventilátor diagonální ventilátor Q=160 m3/hod, vč. montáže	ks	4,000	460,30	1 841,20	
	PP		Potrubní ventilátor diagonální ventilátor Q=160 m3/hod, vč. montáže					
180	K	52625DD5D	Potrubní ventilátor diagonální ventilátor Q=240 m3/hod, vč. montáže	ks	2,000	502,70	1 005,40	
	PP		Potrubní ventilátor diagonální ventilátor Q=240 m3/hod, vč. montáže					
181	K	728212712R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm	kus	4,000	328,30	1 313,20	
	PP		Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm					
182	K	728212713R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 300 mm	kus	1,000	417,30	417,30	
	PP		Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 300 mm					
183	K	728212712R0D0	Protidešťová stříška D125	kus	2,000	605,70	1 211,40	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Protidešťová stříška D125					
184	K	728212712R0DD0	Protidešťová stříška D160	kus	2,000	726,80	1 453,60	
	PP		Protidešťová stříška D160					
185	K	728212712R0FDD0	Ohnuté vzt potrubí -protidešťové síť proti hmyzu D300	kus	1,000	3 633,70	3 633,70	
	PP		Ohnuté vzt potrubí -protidešťové síť proti hmyzu D300					
186	K	728712R0FDD0	Koncový kryt s odvodem kondenzátu na tvarovku průměr 160 mm	kus	5,000	1 477,70	7 388,50	
	PP		Koncový kryt s odvodem kondenzátu na tvarovku průměr 160 mm					
187	K	728712R0FDDDD0	Regulace a zprovoznění systému	soubor	10,000	6 056,20	60 562,00	
	PP		Regulace a zprovoznění systému					
188	K	728712DDDD0	Přísávací štěrbina do rámu okna 35m3/hod	soubor	8,000	1 816,90	14 535,20	
	PP		Přísávací štěrbina do rámu okna 35m3/hod					
189	K	728712FDDDD0	Dveřní mřížka 600x300 ,včetně montáže	soubor	2,000	545,10	1 090,20	
	PP		Dveřní mřížka 600x300 ,včetně montáže					
190	K	728712FD6DD0	Dveřní mřížka 300x100 ,včetně montáže	soubor	2,000	460,30	920,60	
	PP		Dveřní mřížka 300x100 ,včetně montáže					
191	K	M06.1	Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D160 - těsnost do 5bar	kus	2,000	969,00	1 938,00	
	PP		Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D160 - těsnost do 5bar					
192	K	998731101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,480	4 009,20	1 924,42	
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m					
<b>D</b>		<b>733</b>	<b>Venkovní a vnitřní dešťová kanalizace</b>				<b>277 206,90</b>	
193	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	35,000	856,40	29 974,00	
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm					
194	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	5,000	1 013,80	5 069,00	
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm					
195	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	12,000	989,60	11 875,20	
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm					
196	K	721179412R0063	Signalizační folie (modrá/bílá barva) gravitační	m	52,000	14,60	759,20	
	PP		Signalizační folie (modrá/bílá barva) gravitační					
197	K	132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ	m3	50,000	276,20	13 810,00	
	PP		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ					
198	K	174100050RAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopiskem	m3	15,000	535,50	8 032,50	
	PP		Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopiskem					
199	K	460571053R00	Zához rýhy 100/90 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	52,000	316,20	16 442,40	
	PP		Zához rýhy 100/90 cm, hornina tř. 3, se zhutněním					
200	K	460600001RT3.1	Naložení a odvoz zeminy	m3	124,000	373,10	46 264,40	
	PP		Naložení a odvoz zeminy					
201	K	286136375	Trubka SDR17 110x6,6 mm, včetně montáže a svařování na tupo	m	25,000	424,00	10 600,00	
	PP		Trubka SDR17 110x6,6 mm, včetně montáže a svařování na tupo					
202	K	721234114RT1	Vtok střešní PP/PVC pro střechu	kus	2,000	7 751,90	15 503,80	
	PP		Vtok střešní PP/PVC pro střechu					
203	K	721234114RT121	Šachta pro zelené střechy – výška 330 mm 300x300	kus	2,000	7 873,00	15 746,00	
	PP		Šachta pro zelené střechy – výška 330 mm 300x300					
204	K	721234114RT1241	Univerzální venkovní elektronický termostat	kus	1,000	2 240,80	2 240,80	
	PP		Univerzální venkovní elektronický termostat					
205	K	7212341142RT1241	Montáž střešních vpustí	kus	2,000	605,70	1 211,40	
	PP		Montáž střešních vpustí					
206	K	M04.1	Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D110 - těsnost do 5bar	kus	4,000	872,10	3 488,40	
	PP		Vodotěsná manžeta do pažnice pro potrubí D110 - těsnost do 5bar					
207	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	77,000	39,30	3 026,10	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200					
208	K	28697065.A	Kus prodlužovací DN 400 délka 1000 mm	kus	2,000	1 589,20	3 178,40	
	PP		Kus prodlužovací DN 400 délka 1000 mm					
209	K	28697080.A	Poklop teleskopický DN 400 D 400 G	kus	2,000	2 725,30	5 450,60	
	PP		Poklop teleskopický DN 400 D 400 G					
210	K	286971471	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	2,000	393,70	787,40	
	PP		Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm					
211	K	286971671.1	Dno šachtové výkyvné se zpětnou klapkou 400/160 na hliníkové tyči - těsné	kus	1,000	5 450,60	5 450,60	
	PP		Dno šachtové výkyvné se zpětnou klapkou 400/160 na hliníkové tyči - těsné					
212	K	28697167D1	Dno šachtové výkyvné s filtrem nečistot - těsné	kus	1,000	8 236,40	8 236,40	
	PP		Dno šachtové výkyvné s filtrem nečistot - těsné					
213	K	071334111R003	Montáž šachty plastové	kus	2,000	1 816,90	3 633,80	
	PP		Montáž šachty plastové					
214	K	071334111R00F3	Prefabrikovaná betonová retenční nádrž 1,5m3	kus	1,000	12 112,30	12 112,30	
	PP		Prefabrikovaná betonová retenční nádrž 1,5m3					
215	K	071334111R00F3	Manipulační a usazovací práce s retenční nádrží, včetně dovozu na staveniště a zkouška těsnosti nádrže	kus	1,000	6 056,20	6 056,20	
	PP		Manipulační a usazovací práce s retenční nádrží, včetně dovozu na staveniště a zkouška těsnosti nádrže					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	071334111RS00 FF3	Regulační prvek pro povolený odtok 0,5l/s, vč. potrubí	kus	1,000	2 725,30	2 725,30	
	PP		Regulační prvek pro povolený odtok 0,5l/s, vč. potrubí					
217	K	131100120RA0.1	Hloubení zapažených jam v hornině 5-7	m3	25,000	1 480,70	37 017,50	
	PP		Hloubení zapažených jam v hornině 5-7					
218	K	460600001RT3.1	Naložení a odvoz zeminy	m3	5,000	373,10	1 865,50	
	PP		Naložení a odvoz zeminy					
219	K	460571113R010	Zához jámy, hornina tř. 3, se zhutněním	m	20,000	169,60	3 392,00	
	PP		Zához jámy, hornina tř. 3, se zhutněním					
220	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	3,820	852,80	3 257,70	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					
	D	63	Ostatní				185 934,70	
221	K	01.1	HZS, Nezměřitelné práce	hod	100,000	545,10	54 510,00	
	PP		HZS, Nezměřitelné práce					
222	K	02.1	HZS, Stavební připomoci	hod	100,000	387,60	38 760,00	
	PP		HZS, Stavební připomoci					
223	K	03.1	Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1a, Práce v tarifní třídě 7	hod	100,000	363,40	36 340,00	
	PP		Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1a, Práce v tarifní třídě 7					
224	K	04.1	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	hod	40,000	726,80	29 072,00	
	PP		Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni					
225	K	05.1	Náklady a doprava na stavenišťě	soubor	1,000	15 140,40	15 140,40	
	PP		Náklady a doprava na stavenišťě					
226	K	06	Dokladová část k realizaci	soubor	1,000	12 112,30	12 112,30	
	PP		Dokladová část k realizaci					